（様式第１号）
年   月   日

グランシップホームページ広告掲載申込書

公益財団法人静岡県文化財団 理事長様

住 所
名 称
代 表 者
電 話 番 号
F A X
E - m a i l
担 当 者 名

グランシップホームページへのバナー広告の掲載を、下記のとおり申し込みます。

記

１ 掲載希望期間     年   月   日から    年   月   日まで
        （      箇月）
２ リンク先 URL

３ 添付書類
（１）事業の概要が分かる、事業案内・パンフレット等
（２）資格又は免許を必要とする業種については、証明書類の写し
（３）バナー広告のデータ